
ZARZĄDZENIE NR WO/i 54/20 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 02 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miasta Świdwin w zamian za święto 
przypadające w sobotę  

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku— Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 
r., poz. 1320), z późniejszymi zm. w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy przysługującego w 
zamian za święto przypadające w sobotę, zarządzam, co następuje: 

1. Za dzień  26 grudnia 2020r., przypadającego w sobotę, ustalam dzień  wolny od pracy 
24 grudnia 2020 r. 

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
oraz na stronie swidwin.biuletyn.net  

BURMIS Z MIASTA 

łotr eliński 


